
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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A.D.C. SÃƒO BERNARDO FUTSAL

Paulista/Estadual
Principal A1
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO II SÃ£o Paulo

ALINE SANTOS DO NASCIMENTO
NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO

MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO
PATRICIA DA SILVA CORDEIRO
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19:00 19:36

02 01

19:46 20:19

02 02

04 03

168243 VINICIUS SILVA GABIA 01
141845 ANDRÃ‰ PIRES DE OLIVEIRA DIAS 02
172048 RODRIGO BUENO JOUBERT 03
162069 AMILSON ARTHUR PEDROSO 04 21:54
168251 GUILHERME FERREIRA ROSSINI 05
173718 HENRIQUE CORSI DOS SANTOS 06
173732 GIANFRANCESCO MARCOLIN VERTICCHIO 07 12:45
123288 OTAVIO LUIS LOURENÃ‡O E SILVA 08
173716 WAGNER GDIKIAN BARRETTO 09
119385 RENAN SANTIAGO ESTRIGA 10
166125 LUCAS DAVOGLIO MAURIZ 12
173719 RODRIGO APARECIDO DA SILVA GOMES 13
162079 RAFAEL MATHEUS MONZEM 15
171839 THIAGO AUGUSTO CUNEGUNDES COSTA BARBOSA 16
173715 MATHEUS BOYAMIAN MEKHITARIAN 20
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THIAGO ANDRÃ‰ RIGON6142

BIANCA LANDEIRA GOMEZ CHAMELETE7520
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31:37
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37:14
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135995 ANDRÃ‰ PARELHO DAS NEVES 02
123543 BRUNO KIAN 08
162575 VINICIUS PEREIRA BESERRA 09
151854 JONATHAN APARECIDO LACERDA SANTOS 10
121849 KAIQUE MARTOS MACHADO 11 32:29
163434 IGOR IMAI DE MELO 14
152411 KAUAN CARVALHO DE JESUS 22
144317 GABRIEL DOS SANTOS SEBASTIÃƒO 27
121154 CAIO MATHEUS SANTANA PAPALARDO 31
148611 EDGLEY DE OLIVEIRA BEZERRA 78
130181 MATHEUS ALVES FERREIRA 88
122005 RAFAEL OLIVEIRA DE FREITAS 96 27:53
127368 VINICIUS KONISHI ALBUQUERQUE TRINDADE 97 21:54
121148 RENAN RODRIGUES DA SILVA 98
129822 GABRIEL MAGAGNINI OTOBONI 99

02 08
96
08
10
08
97
78
11
99
88

11
10
11
31
96
78
96
97
78

27
31
27
31
27
31
96

97
99
97
99
97
99
27
08
11

18:31 17:47

xxxx
xxxx

0801

12:51

9602

25:54

1103

30:45

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LUIZ ANTONIO RODAK SEVERO1143

MARCELO BERNARDINO HYODO499
RICARDO CASTANHEIRO DA COSTA5555
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NAIMA D AURIA ROCHA 7517

MRW FUTSAL

HAMILTON GONÃ‡ALVES 3037

A.D.C. SÃƒO BERNARDO FUTSAL


